

<b>File reference</b>	W16FOI617
<b>Key words</b>	ICT – Cloud
<b>Date of release</b>	28/11/2016
<b>Attachments</b>	No

## **Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract**

**You asked**

**1. Do you host your data in-house or with external providers?**

Mostly in-house

**2. Is any of your data stored in the cloud? If so, do you use private or public cloud?**

Some data is hosted with application service (system) providers via the N3 (NHS) network

**3. Are you considering moving any data into the cloud during the next 12 months?**

No

**Attachments included:** No